
 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

7º COMUNICADO 
 
A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, no uso das atribuições conferidas pelo art. 16, do Ato n. 328/2012/PGJ, 

nos termos do Edital n. 172/2015, referente ao PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO para estágio de Ensino Médio, no 
âmbito do Ministério Público de Santa Catarina, obedecido o critério constante no item 5.5, informa: 

 
I - Relação final do processo de credenciamento por ordem de classificação de pontos: 

 
Ordem CPF Nome do Candidato Nota Comarca Circunscrição Situação 

- 7382885941 ANA CAROLINA DE FREITAS TEDESCO 0 Abelardo Luz 15ª CMP Xanxerê REPROVADO 

1 2709584018 PEDRO HENRIQUE TREMARIN LIVINALLI 15 Anchieta 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

1 11898833923 LUCAS ANTONIO SUTIL 17 Anita Garibaldi 10ª CMP Lages APROVADO 

- 9976738935 NATÁLIA DE ALMEIDA BARBOSA SILVA 0 Anita Garibaldi 10ª CMP Lages REPROVADO 

1 9731175911 JULIANA BAGGIO PINTO 20 Armazém 11ª CMP Tubarão APROVADO 

- 11168739900 MATHEUS RODRIGO COELHO 0 Biguaçu 19ª CMP São José REPROVADO 

1 9927410921 PAOLLA VILANOVA AZEREDO 27 Bom Retiro 10ª CMP Lages APROVADO 

- 7657286997 HELOISA MUNARIM STEIMBACH 0 Bom Retiro 10ª CMP Lages REPROVADO 

1 11731825943 JOÃO MIGUEL HEIDEMANN MÜLLER 24 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão APROVADO 

2 11214737927 RENATA DA SILVA BLASIUS 22 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão APROVADO 

3 9870528961 PALOMA 17 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão APROVADO 

- 11049035984 HIGOR DA SILVA E SILVA 0 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão REPROVADO 

1 10027322980 GABRIELA VANELLI 25 Brusque 2ª CMP Blumenau APROVADO 

- 9318055978 MARCELA REGINA BOURDOT 0 Brusque 2ª CMP Blumenau REPROVADO 

1 11941401902 JULIO CESAR SARTORI 23 Campo Erê 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 7873854922 ANA LUIZA SPIER FOLLE 21 Campo Erê 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

3 11280936932 FELIPE GABRIEL BOMBIERI 19 Campo Erê 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

4 7060768939 MAYELI PORONICZAK 18 Campo Erê 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 
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5 8828396911 BRUNA GABRIELA DA SILVA 18 Campo Erê 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

- 10368682900 SABRINA MARIA ROSSINI 14 Campo Erê 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

1 8641133909 LUIZ FERNANDO FERRAZ 19 Canoinhas 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

2 9763943914 DANIEL CAMPOS DE SOUZA 19 Canoinhas 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

3 9839695908 NATALIA ROCHA 17 Canoinhas 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

1 6085125160 KARINA SULDOVSKI PILARSKI 25 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

2 10179195930 CAROLINA MÜLLER BOTELHO 23 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

3 9708807907 JULIA ANGHIEVISCH BORGES 23 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

4 11379317959 VINICIUS DA SILVEIRA 22 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

5 8579335906 LAURA DE OLIVEIRA LUZ 22 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

6 11268586927 LETICIA NUNES 22 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

7 8872758939 LYANDRA KOSWOSKI GRAL 22 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

8 12087902933 LUANA ALCAZAR 21 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

9 12363992938 AMANDA GABRIELLA SGARBI 
KADZERSKI 

21 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

10 12383241938 JACQUELINE SILVEIRA DE SOUZA 20 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

11 11542522994 EMERSON SOUZA GUEDES 20 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

12 10133289907 LUÍSA GABRIELA GOMES COSTA 
FIGUEIRA MIRANDA 

20 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

13 8340169904 ARTHUR QUINT OZOL 19 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

14 8731384900 DANIEL SELBACH FIGUEIRO 18 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

15 1299256910 KEVIN JOHN SOUZA 18 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

16 8897062989 BRUNA LUIZA FERRAZ GERENT 18 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

17 12079498924 JÚLIA DI BERNARDI MAGGESSI 18 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

18 10894956922 MARIA EDUARDA CAETANO 17 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

19 11191447952 DAIANE DE HOLANDA PRAZERES 17 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

20 10416220908 TAYANA TAYS NIEDERLE 17 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

21 8432123900 RAFAEL DIAS 17 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

22 8858600983 JÉSSICA FERNANDES CAMPIOLI 16 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

23 8772252901 EDUARDO DA MATTA THOMAS 16 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 

24 9448838930 LUÍSA MACÁRIO 16 Capital 18ª CMP Capital APROVADO 
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- 5072462927 JULIANE RAFAELA ALVES DE ANDRADE 13 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 11052847943 VICTOR FELIPE BORGES JUKOWSKI 11 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 2988023093 MARIA ELIZABETE PACÍFICO DA SILVA 11 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 8240589928 LUCAS CARPES ROSA 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 4208287020 LUIZA FERNANDA MORAES HOLZ 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 9677447920 MAYARA MARCIANO 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 3908777003 BERNARDO GONÇALVES DA SILVA 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 7203846997 PEDRO HENRIQUE MESQUITA DE 
OLIVEIRA 

0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 10966899954 MAYARA ADRIANA FILIPPUS 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 10003615944 LUCAS SCHUSTER DOS SANTOS 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 10577430971 ARIANE REHBEIN LEMES CARDOSO 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 6772231961 GABRIEL SIQUEIRA NUNES DA SILVA 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 6953041943 RAVI MADALENA SANTOS 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 12070591964 AFONSO VICTOR CANELLO CREPALDI 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 5496111935 EDGAR EDVAL DA SILVA JR 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 12375192923 ODETT HAMMES DOS SANTOS 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 8240591906 MATHEUS ROSA DOS SANTOS 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 10655509950 YURI  ALMEIDA 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

- 9868376955 DANDARA DOS SANTOS CARDOZO 0 Capital 18ª CMP Capital REPROVADO 

1 12370530995 BIANCA GONÇALVES ALEXANDRE 24 Capivari de Baixo 11ª CMP Tubarão APROVADO 

1 11070981907 JULIA KUHN DE ALMEIDA 24 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

2 11502435977 ROBERTA VITORIA ROMAN 23 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

3 9042810947 HELLEN CRISTIANE BAZEI DE SOUZA 22 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

4 7695944920 ANELISE OZORIO MENEGAT 20 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

5 12174042959 TAIAMARA ANDRESSA RIBEIRO DOS 
SANTOS 

20 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

6 11150915900 GIORDANA MENEGAZZI 19 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

7 11327348942 ANA PAULA APARECIDA VARGAS DA 
SILVA 

19 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

8 11138675903 EDUARDO BASSO 18 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

9 11411205936 NATÁLIA FELIPPE 18 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

10 10658472976 JESSICA AIMARA VARGAS 18 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 
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11 11215492928 THALIA KRAUSE 17 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

12 10988646978 MARIENYTHA DA SILVA 15 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

13 11169888950 ANA JULIA RIBEIRO 15 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

- 7090941914 DAIANE MAKOWSKI 14 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba REPROVADO 

- 11358381941 ALESSANDRA DOS SANTOS PEZZI 14 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba REPROVADO 

- 12011416990 THALIA CRISTINA DOS SANTOS 
HULTMAN 

0 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba REPROVADO 

- 10579255948 SÉRGIO HENRIQUE BASSO ALVES DE 
CARVALHO 

0 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba REPROVADO 

1 11706840926 STEFANY BRITO 17 Coronel Freitas 13ª CMP Chapecó APROVADO 

1 11616508906 GABRIELE DE CAMPOS FLORIANI 18 Correia Pinto 10ª CMP Lages APROVADO 

1 11212883918 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 24 Curitibanos 8ª CMP 
Curitibanos 

APROVADO 

2 11104363941 MARIA EDUARDA ORTIZ  DORBERTO 24 Curitibanos 8ª CMP 
Curitibanos 

APROVADO 

1 8221615919 ADEMIR JOSÉ ZIMMERMANN JUNIOR 23 Descanso 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 11550365908 STHÉFANY STEFANELLO 20 Descanso 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

- 9746190946 ANA CAROLINA SLAVIERO 0 Descanso 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

1 11049352955 LUCAS DA SILVA ROSA 23 Dionísio 
Cerqueira 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 8447042960 SUELEN CRISTINA DE LIMA ZENATTI 17 Dionísio 
Cerqueira 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

1 12072896983 VITÓRIA SPECK DUTRA 18 Forquilhinha 12ª CMP Criciúma APROVADO 

1 22953368809 MARIANA SANTOS SOUZA 25 Garopaba 11ª CMP Tubarão APROVADO 

2 11919170960 GABRIEL FARIAS GUERREIRO 15 Garopaba 11ª CMP Tubarão APROVADO 

1 9884625913 JULIA EDUARDA FELDHAUS 17 Garuva 3ª CMP Joinville APROVADO 

- 9884613907 FERNANDA BATISTA ARAUJO 
FELDHAUS 

12 Garuva 3ª CMP Joinville REPROVADO 

1 10030545951 FERNANDA GABARDO JAHN 18 Gaspar 2ª CMP Blumenau APROVADO 

1 5981953942 DANIELLES SPIER MARTINS 23 Herval D´ Oeste 7ª CMP Joaçaba APROVADO 
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2 9916491925 GUILHERME BOGONI MASCARELLO 16 Herval D´ Oeste 7ª CMP Joaçaba APROVADO 

- 6419953936 ELAINE JESSICA LOPES DE SOUZA 0 Herval D´ Oeste 7ª CMP Joaçaba REPROVADO 

- 9970316974 RHILARY ESTER COSTICHE 0 Herval D´ Oeste 7ª CMP Joaçaba REPROVADO 

1 10362753962 MARIA EDUARDA NUNES 20 Içara 12ª CMP Criciúma APROVADO 

1 10316630969 VITÓRIA CLARA PEREIRA 24 Indaial 2ª CMP Blumenau APROVADO 

2 11057347906 CÁSSIA ALCÍDIA TAVARES 15 Indaial 2ª CMP Blumenau APROVADO 

- 10239323939 ROBSON RUAN LOES 0 Indaial 2ª CMP Blumenau REPROVADO 

- 11776442903 ARTUR DE MAGALHÃES ROEDEL 0 Indaial 2ª CMP Blumenau REPROVADO 

1 8618180912 JORDANA MARASCA 27 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

2 9365638933 THAÍS ELIANE CISOTTO 25 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

3 9494389956 FERNANDA TREMÉA 24 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

4 8161247951 CHARLENE KARINE MARTELLO 
HAEFLIGER 

24 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

5 9040068917 ANDIARA ALINE BOCK 21 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

6 47800342808 LUCAS DINIS SILVA 20 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

7 9365827906 RAFAEL ROOS 20 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

8 11329243919 NATAN LUCIANO PIDT 20 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

9 9448971931 PAMELA CRISTINA GERHARDT 18 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

10 9357431977 PAULA MASIEIRO 17 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

11 9359634999 WELINTON KERN 17 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

12 11710279907 FERNANDA POCIDONIO DA SILVA 17 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

13 10058615954 WANESSA LUANA BALSAN 15 Ipumirim 9ª CMP Concórdia APROVADO 

- 5453126981 MARCIANO ZENATTI 0 Ipumirim 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 9357329935 RAFAELA DE FREITAS SOCCOL 0 Ipumirim 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 9263997993 BRUNA CARINE HEINRICHS 0 Ipumirim 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 10435827979 DERYK MATHEUS DA SILVA HIPÓLITTO 0 Ipumirim 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

1 11435037910 FRANCIELLE BISOL 21 Itá 9ª CMP Concórdia APROVADO 

2 3846077054 LUCAS MATHIEU 18 Itá 9ª CMP Concórdia APROVADO 

- 8313060921 MOACIR ZAT JUNIOR 0 Itá 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

1 9647857900 GUSTAVO MACHADO GONÇALVES 21 Itajaí 1ª CMP Itajaí APROVADO 

2 4495472216 LAUANA ESTEFANY POSSELT 
SEMEGHINI 

15 Itajaí 1ª CMP Itajaí APROVADO 

- 11605180920 KAUE PERES RECH 0 Itajaí 1ª CMP Itajaí REPROVADO 
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1 8492647906 MOISÉS FLACH NIEHUES 24 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 8216578954 THOMAS OTTO FOLLMANN 23 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

3 9480817918 CARINE TERHORST 22 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

4 10734239998 FELIPE EUGÊNIO VIVAN 19 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

5 11298118913 KEILA CAROLINE BORRE 17 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

6 9485265999 MONALISA SCHORR 15 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

7 7221747997 BERNARDO MELCHIORS TREBIEN 15 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

- 11223217914 FERNANDO ROCKENBACH 0 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

- 4694360930 PAOLA BISOLO SCHUTZ 0 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

- 11079498907 SABRINA DA SILVA 0 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

- 11230937927 DANIEL 0 Itapiranga 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

1 5658637970 ISABELA MARIA CALDERON 20 Itapoá 3ª CMP Joinville APROVADO 

1 11701407930 MATHEUS GARBELLOTTO PEREIRA 22 Jaguaruna 11ª CMP Tubarão APROVADO 

1 9039477906 ANA FLÁVIA BERRI 18 Jaraguá do Sul 3ª CMP Joinville APROVADO 

1 10613470958 GUSTAVO SCHLICKMANN 25 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

2 9040526990 LARISSA CRHISTINA KONELL 23 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

3 11056043903 WALLACE RENKAVIESKI 20 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

4 12386038904 RAFAELA BORRI 19 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

5 10824846958 EDUARDA LENTZ RODRIGUES DA SILVA 17 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

6 10180201956 RAFAELA FAUST MEYER 17 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

7 10373746903 VICTOR HUGO KUBASKI 17 Joinville 3ª CMP Joinville APROVADO 

- 12076557911 ANA LUIZA RAMOS BELLI 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO 
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- 7693868909 EDUARDO HENRIQUE BIERMEIER 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO 

- 9664372927 BEATRIZ MELLO DA COSTA 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO 

- 9926821936 GABRIEL MACHADO PEREIRA 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO 

- 7112928923 HENRIQUE DA COSTA BIANCHETTI 0 Joinville 3ª CMP Joinville REPROVADO 

1 11720303916 BRUNO RAMOS PIRES 22 Lages 10ª CMP Lages APROVADO 

2 9635594941 ÉBER DE ANDRADE SEIDLER 20 Lages 10ª CMP Lages APROVADO 

3 11317568940 ÂNGELA SILVA DOS SANTOS 15 Lages 10ª CMP Lages APROVADO 

- 1259214974 LEONARDO LISBOA 14 Lages 10ª CMP Lages REPROVADO 

- 10835613917 LEONARDO SCHLICHTING HEINZEN 0 Lages 10ª CMP Lages REPROVADO 

- 1336390964 JOÃO CARLOS PAES  AZEVEDO 0 Lages 10ª CMP Lages REPROVADO 

1 10970786980 LUCAS CAVALHERI FELIPUS 20 Lebon Régis 17ª CMP Videira APROVADO 

1 11087895952 ALINE SCHERER 21 Mafra 5ª CMP São Bento 
do Sul 

APROVADO 

2 8226945909 ERIC DIETRICH LOPES DE SOUZA 20 Mafra 5ª CMP São Bento 
do Sul 

APROVADO 

3 8667442909 PAOLA LARISSA DE LIMA KULKA 19 Mafra 5ª CMP São Bento 
do Sul 

APROVADO 

4 11258882965 ENZO MURILO DE LIMA 18 Mafra 5ª CMP São Bento 
do Sul 

APROVADO 

- 8226947944 BRUNO DIETRICH LOPES DE SOUZA 14 Mafra 5ª CMP São Bento 
do Sul 

REPROVADO 

- 11296343960 GUILHERME DE ALMEIDA 12 Mafra 5ª CMP São Bento 
do Sul 

REPROVADO 

1 10859220907 NATÁLIA SOCCIO LANG 25 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 6554590900 VALÉRIA CORREA 24 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

3 10082240906 LETÍCIA BENVENUTTI 22 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

4 7073236906 JÚLIA BIBIANA FERNANDES 21 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

5 1233843974 BRUNA FORMENTÃO 21 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 
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6 8117384930 LUÍS HENRIQUE BIANCHET 20 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

7 11513614967 TAIS LUANA WISSMANN 20 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

8 10797205969 EMILLI TAUANE ZANINI 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

9 10868582980 DAIANE CAROLINA FEIL 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

10 8378974910 ANDRÉ RENAN HOFSTATTER 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

11 11296270980 EDUARDO ALLGAYER 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

12 10809749971 WESLEI GABRIEL ROSSINI 18 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

13 4789277976 JOÃO RAFAEL DE GODOY 18 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

14 10689381964 EVILLYN BRIANA BRAGANHOLI 17 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

15 11703532902 GABRIEL LUIZ PILGER 17 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

- 11727436903 ELIAS DANIEL SCHMIDT 0 Maravilha 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

1 10825593930 MARCELO WEHRMEYER 23 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 8867242954 CLÓVIS EDINEI SCHAEFER 20 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

3 8309459971 JOÃO VICTOR ZANDONÁ 18 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

4 8941370930 ELIS CRISTINA MÜLLER BURKHARDT 18 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

5 7592338963 RÉGIS MATHEUS SCHAEFER 16 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

6 8189279920 BIANCA LETÍCIA ORTOLAN DA SILVA 16 Mondaí 14ª CMP S Miguel APROVADO 
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do Oeste 

- 9503878942 TAMARA MULLER FURLANETTO 14 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

- 1241139903 TAYNÁ PESSATO 13 Mondaí 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

1 9846226675 LUIZA AURORA FREITAS BRENTANO 16 Navegantes 1ª CMP Itajaí APROVADO 

1 11660257999 GILBERTO CORREA CANEVER 19 Orleans 12ª CMP Criciúma APROVADO 

2 12070573982 TUAN MAURÍCIO ORBEM 15 Orleans 12ª CMP Criciúma APROVADO 

1 8840765980 RODRIGO MATHEUS ROCHA 17 Palhoça 19ª CMP São José APROVADO 

- 10783780966 LUCIANA HELENA DA SILVA 0 Palhoça 19ª CMP São José REPROVADO 

- 10861291999 GUSTAVO ROGERIO DE SOUZA 0 Palhoça 19ª CMP São José REPROVADO 

1 1270037978 WARGLEY PABLO MARTINS DE JESUS 19 Palmitos 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 10827453914 DJÉSSICA CAROLINA EMMEL 19 Palmitos 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

3 10881974935 CRISTIANO ALAN G. KUNZLER 19 Palmitos 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

4 8003001900 HENRIQUE BAZANELLA ZANELLA 17 Palmitos 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

5 11187142964 CAROLINE  ELSA FRAPORTI 16 Palmitos 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

- 11418306983 KALINE SCHENA 0 Palmitos 14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 

1 11417508990 VITOR KMIECIK NETO 21 Papanduva 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

2 11694863980 BRIANA CASSIANE DOS SANTOS DE 
MOURA 

18 Papanduva 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

3 8315593900 TALES CASSEMIRO SKONIESKI 17 Papanduva 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

- 8118657973 AMANDA CZORNEI 0 Papanduva 6ª CMP Canoinhas REPROVADO 

1 10741940981 BÁRBARA VITÓRIA CONSTANTE 20 Pinhalzinho 13ª CMP Chapecó APROVADO 

2 10927304945 RAFAEL BOSING 19 Pinhalzinho 13ª CMP Chapecó APROVADO 

1 17841244789 DANIEL DA COSTA OLIVEIRA 20 Pomerode 2ª CMP Blumenau APROVADO 

- 11074075919 KARLA LETÍCIA DUEMES 0 Pomerode 2ª CMP Blumenau REPROVADO 

- 10907405908 LUIZ FELIPE AMATO 0 Pomerode 2ª CMP Blumenau REPROVADO 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Comarca Circunscrição Situação 

1 10260132918 SIBELI INÊZ FOGAÇA 25 Ponte Serrada 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

1 8517501926 RAFAEL ZIMERMANN 21 Porto União 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

2 5388640957 PAULO CÉSAR BUASKI BECKER 16 Porto União 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

3 10122147960 LUIZ FELIPE KONFIDERA 16 Porto União 6ª CMP Canoinhas APROVADO 

- 10634483951 KEILA KAUANA HOFFMANN 0 Rio do Sul 4ª CMP Rio do Sul REPROVADO 

1 12078178993 MIKAÉLLY BORGES KSEY 24 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

2 10501110950 LUIZ GUSTAVO SOUZA PIVA 24 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

3 10405874960 MUNIQUE APARECIDA MAGNUS 23 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

4 10477022901 LARA RODRIGUES DE SOUZA 22 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

5 11068112913 MARCELO MONTEIRO GONÇALVES 19 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

6 11012855910 DANIELA ESPINDOLA DE BORBA 19 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

7 9966996940 DOUGLAS ALEXANDRE DE MELO 16 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

8 11018465936 IORRANA BORGES DE VARGAS 15 Santa Rosa do 
Sul 

12ª CMP Criciúma APROVADO 

1 6298033904 HINGRID STEFANI DA ROSA 23 São Bento do Sul 5ª CMP São Bento 
do Sul 

APROVADO 

2 11904329942 GUSTAVO CORDEIRO 22 São Bento do Sul 5ª CMP São Bento 
do Sul 

APROVADO 

1 11369821913 MARIANA DONHAUSER 16 São Carlos 13ª CMP Chapecó APROVADO 

- 7871795902 LUIZ RICARDO SANTANA DOS SANTOS 0 São Carlos 13ª CMP Chapecó REPROVADO 

1 8579937981 LUÍS FERNANDO GALETI BELDOVICZ 22 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

2 11450670938 GABRIÉLI TEIXEIRA DE FREITAS 21 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

3 1216667942 ANDREI MARCEL SIVIERO 20 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

4 11461064910 DIANA BEATRIZ RODRIGUES 20 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

5 8120840984 CAROLINE JACOBSEN 19 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

6 11318862914 SUELIN ARALDI FERRI 19 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Comarca Circunscrição Situação 

7 11468176900 CAROLINE CAPELARO 18 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

8 9462725900 STEFANY RENATA KOCH POSSO 16 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

9 8966603971 ALEKSANDRA RAPHELLA ROTTAVA DA 
SILVA 

15 São Domingos 15ª CMP Xanxerê APROVADO 

- 9384966975 JÉSSICA TAMIRES SARTORI 0 São Domingos 15ª CMP Xanxerê REPROVADO 

- 11437361927 ELIAS DUTRA 0 São Domingos 15ª CMP Xanxerê REPROVADO 

- 12064458905 EDUARDA REGINA DEBORTOLI DE LIMA 0 São Domingos 15ª CMP Xanxerê REPROVADO 

- 11729479960 ANA JULIA TRIDAPALLI PADOAN 0 São João Batista 16ª CMP B. 
Camboriú 

REPROVADO 

1 11754304982 MARCUS VINICIUS PILATTI BARBOSA 19 São José 19ª CMP São José APROVADO 

2 11177582902 VINICIUS SILVA E SILVA 19 São José 19ª CMP São José APROVADO 

3 8412023978 MARCUS FELIPE BRANDO 18 São José 19ª CMP São José APROVADO 

- 9220756978 VITOR JOSÉ ALVES ESPINDOLA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 5726673964 GABRIELA MACEDO CHAVES 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 10027892905 SCHANDLER SILVA E SILVA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 10254607900 LUIS GUILHERME LANDRIEL 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 12802718762 JONAS ALBERTO DE SOUZA FERREIRA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 11305658906 LARISSA SILVEIRA ROSA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 10991138902 MARIA EDUARDA AMARAL 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 11308991959 MATHEUS COELHO VIEIRA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 11182737960 GUSTAVO PEDRO 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 11309009910 MIRIÃ COELHO VIEIRA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

- 8494217992 VINICIUS DE SOUZA 0 São José 19ª CMP São José REPROVADO 

1 1238677975 EDUARDO VENDRUSCOLO 21 São José do 
Cedro 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

2 10726118990 ESTÉFANI MARIN 20 São José do 
Cedro 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

3 6285161933 TAILINI BEATRIZ LENHARDT JAGNOW 18 São José do 
Cedro 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

4 9441614998 WESLEY RENAN PUTRICK 17 São José do 
Cedro 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

APROVADO 

- 10912188979 LEONARDO ARTHUR PAGNO 0 São José do 
Cedro 

14ª CMP S Miguel 
do Oeste 

REPROVADO 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Comarca Circunscrição Situação 

1 11159180954 NATHÁLIA SELHORST MAIER 22 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

2 10031775900 GABRIELA REGINA NARDI PICOLI 22 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

3 11400783992 GRASIELI MOTA RIGO 22 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

4 10861464923 LIDIANI PEREIRA BURNIER 22 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

5 9385993992 MAISA EDUARDA CARLESSO 21 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

6 1245972979 TAÍS SCUSSEL 21 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

7 9766128952 HIANCA KARINE COSMANN 20 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

8 8489376948 ANNA JÚLIA PEDRUZZI NARDI 20 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

9 7574915962 MAISA BEDIN 19 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

10 9676833940 DANIELA REGINA RAZERA 19 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

11 9757388955 LUANA NARDI 19 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

12 1245971905 RAÍLA SCUSSEL 19 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

13 9671948901 NATÁLIA HEEMANN VORTMANN 19 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

14 1245982931 GABRIELA ESTÉR FABRIN 18 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

15 8904449944 LUIS MIGUEL MUELLER 18 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

16 8486572924 EDUARDO STEFFENS ALVES 17 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

17 7804739907 DEISE CHRISTINA WILDNER 17 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

18 10121974928 JENIFER IESBIK 17 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

19 9589738907 NATÁLIA ARTIFON 17 Seara 9ª CMP Concórdia APROVADO 

- 9127935973 ANDRÉ LUIS BRAIER 14 Seara 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 9672760981 EDUARDA SCURSEL 14 Seara 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 8382923992 GISELI FERNANDES 0 Seara 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 7349534965 ARTUR LUIS ZUCHI 0 Seara 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 10753474913 EDUARDO LUIS NASSINGER 0 Seara 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

- 7094503970 DIEGO ALVES DE OLIVEIRA 0 Seara 9ª CMP Concórdia REPROVADO 

1 11029103925 KELLY CRISTINA DA SILVA 24 Tangará 17ª CMP Videira APROVADO 

2 8736920983 JUSSARA GALLAFASSI BEVILAQUA 19 Tangará 17ª CMP Videira APROVADO 

- 6117145900 PAULO HENRIQUE EVANGELISTA 13 Tangará 17ª CMP Videira REPROVADO 

 
 
I I - Relação final do processo de credenciamento por ordem de classificação de pontos para lista da 

Circunscrição: 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

1 22953368809 MARIANA SANTOS SOUZA 25 Garopaba 11ª CMP Tubarão 

2 11731825943 JOÃO MIGUEL HEIDEMANN MÜLLER 24 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão 

3 12370530995 BIANCA GONÇALVES ALEXANDRE 24 Capivari de Baixo 11ª CMP Tubarão 

4 11701407930 MATHEUS GARBELLOTTO PEREIRA 22 Jaguaruna 11ª CMP Tubarão 

5 11214737927 RENATA DA SILVA BLASIUS 22 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão 

6 9731175911 JULIANA BAGGIO PINTO 20 Armazém 11ª CMP Tubarão 

7 9870528961 PALOMA 17 Braço do Norte 11ª CMP Tubarão 

8 11919170960 GABRIEL FARIAS GUERREIRO 15 Garopaba 11ª CMP Tubarão 

1 11070981907 JULIA KUHN DE ALMEIDA 24 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

2 5981953942 DANIELLES SPIER MARTINS 23 Herval D´ Oeste 7ª CMP Joaçaba 

3 11502435977 ROBERTA VITORIA ROMAN 23 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

4 9042810947 HELLEN CRISTIANE BAZEI DE SOUZA 22 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

5 7695944920 ANELISE OZORIO MENEGAT 20 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

6 12174042959 TAIAMARA ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS 20 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

7 11150915900 GIORDANA MENEGAZZI 19 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

8 11327348942 ANA PAULA APARECIDA VARGAS DA SILVA 19 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

9 11138675903 EDUARDO BASSO 18 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

10 11411205936 NATÁLIA FELIPPE 18 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

11 10658472976 JESSICA AIMARA VARGAS 18 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

12 11215492928 THALIA KRAUSE 17 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

13 9916491925 GUILHERME BOGONI MASCARELLO 16 Herval D´ Oeste 7ª CMP Joaçaba 

14 10988646978 MARIENYTHA DA SILVA 15 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

15 11169888950 ANA JULIA RIBEIRO 15 Catanduvas 7ª CMP Joaçaba 

1 10741940981 BÁRBARA VITÓRIA CONSTANTE 20 Pinhalzinho 13ª CMP Chapecó 

2 10927304945 RAFAEL BOSING 19 Pinhalzinho 13ª CMP Chapecó 

3 11706840926 STEFANY BRITO 17 Coronel Freitas 13ª CMP Chapecó 

4 11369821913 MARIANA DONHAUSER 16 São Carlos 13ª CMP Chapecó 

1 10613470958 GUSTAVO SCHLICKMANN 25 Joinville 3ª CMP Joinville 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

2 9040526990 LARISSA CRHISTINA KONELL 23 Joinville 3ª CMP Joinville 

3 11056043903 WALLACE RENKAVIESKI 20 Joinville 3ª CMP Joinville 

4 5658637970 ISABELA MARIA CALDERON 20 Itapoá 3ª CMP Joinville 

5 12386038904 RAFAELA BORRI 19 Joinville 3ª CMP Joinville 

6 9039477906 ANA FLÁVIA BERRI 18 Jaraguá do Sul 3ª CMP Joinville 

7 10824846958 EDUARDA LENTZ RODRIGUES DA SILVA 17 Joinville 3ª CMP Joinville 

8 10180201956 RAFAELA FAUST MEYER 17 Joinville 3ª CMP Joinville 

9 10373746903 VICTOR HUGO KUBASKI 17 Joinville 3ª CMP Joinville 

10 9884625913 JULIA EDUARDA FELDHAUS 17 Garuva 3ª CMP Joinville 

1 11212883918 GABRIEL GONÇALVES DOS SANTOS 24 Curitibanos 8ª CMP Curitibanos 

2 11104363941 MARIA EDUARDA ORTIZ  DORBERTO 24 Curitibanos 8ª CMP Curitibanos 

1 8618180912 JORDANA MARASCA 27 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

2 9365638933 THAÍS ELIANE CISOTTO 25 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

3 9494389956 FERNANDA TREMÉA 24 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

4 8161247951 CHARLENE KARINE MARTELLO HAEFLIGER 24 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

5 11159180954 NATHÁLIA SELHORST MAIER 22 Seara 9ª CMP Concórdia 

6 10031775900 GABRIELA REGINA NARDI PICOLI 22 Seara 9ª CMP Concórdia 

7 11400783992 GRASIELI MOTA RIGO 22 Seara 9ª CMP Concórdia 

8 10861464923 LIDIANI PEREIRA BURNIER 22 Seara 9ª CMP Concórdia 

9 11435037910 FRANCIELLE BISOL 21 Itá 9ª CMP Concórdia 

10 9385993992 MAISA EDUARDA CARLESSO 21 Seara 9ª CMP Concórdia 

11 1245972979 TAÍS SCUSSEL 21 Seara 9ª CMP Concórdia 

12 9040068917 ANDIARA ALINE BOCK 21 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

13 9766128952 HIANCA KARINE COSMANN 20 Seara 9ª CMP Concórdia 

14 47800342808 LUCAS DINIS SILVA 20 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

15 9365827906 RAFAEL ROOS 20 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

16 8489376948 ANNA JÚLIA PEDRUZZI NARDI 20 Seara 9ª CMP Concórdia 

17 11329243919 NATAN LUCIANO PIDT 20 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

18 7574915962 MAISA BEDIN 19 Seara 9ª CMP Concórdia 

19 9676833940 DANIELA REGINA RAZERA 19 Seara 9ª CMP Concórdia 

20 9757388955 LUANA NARDI 19 Seara 9ª CMP Concórdia 

21 1245971905 RAÍLA SCUSSEL 19 Seara 9ª CMP Concórdia 

22 9671948901 NATÁLIA HEEMANN VORTMANN 19 Seara 9ª CMP Concórdia 

23 1245982931 GABRIELA ESTÉR FABRIN 18 Seara 9ª CMP Concórdia 

24 3846077054 LUCAS MATHIEU 18 Itá 9ª CMP Concórdia 

25 9448971931 PAMELA CRISTINA GERHARDT 18 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

26 8904449944 LUIS MIGUEL MUELLER 18 Seara 9ª CMP Concórdia 

27 9357431977 PAULA MASIEIRO 17 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

28 8486572924 EDUARDO STEFFENS ALVES 17 Seara 9ª CMP Concórdia 

29 9359634999 WELINTON KERN 17 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

30 7804739907 DEISE CHRISTINA WILDNER 17 Seara 9ª CMP Concórdia 

31 10121974928 JENIFER IESBIK 17 Seara 9ª CMP Concórdia 

32 11710279907 FERNANDA POCIDONIO DA SILVA 17 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

33 9589738907 NATÁLIA ARTIFON 17 Seara 9ª CMP Concórdia 

34 10058615954 WANESSA LUANA BALSAN 15 Ipumirim 9ª CMP Concórdia 

1 9647857900 GUSTAVO MACHADO GONÇALVES 21 Itajaí 1ª CMP Itajaí 

2 9846226675 LUIZA AURORA FREITAS BRENTANO 16 Navegantes 1ª CMP Itajaí 

3 4495472216 LAUANA ESTEFANY POSSELT SEMEGHINI 15 Itajaí 1ª CMP Itajaí 

1 10027322980 GABRIELA VANELLI 25 Brusque 2ª CMP Blumenau 

2 10316630969 VITÓRIA CLARA PEREIRA 24 Indaial 2ª CMP Blumenau 

3 17841244789 DANIEL DA COSTA OLIVEIRA 20 Pomerode 2ª CMP Blumenau 

4 10030545951 FERNANDA GABARDO JAHN 18 Gaspar 2ª CMP Blumenau 

5 11057347906 CÁSSIA ALCÍDIA TAVARES 15 Indaial 2ª CMP Blumenau 

1 11029103925 KELLY CRISTINA DA SILVA 24 Tangará 17ª CMP Videira 

2 10970786980 LUCAS CAVALHERI FELIPUS 20 Lebon Régis 17ª CMP Videira 

3 8736920983 JUSSARA GALLAFASSI BEVILAQUA 19 Tangará 17ª CMP Videira 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

1 11754304982 MARCUS VINICIUS PILATTI BARBOSA 19 São José 19ª CMP São José 

2 11177582902 VINICIUS SILVA E SILVA 19 São José 19ª CMP São José 

3 8412023978 MARCUS FELIPE BRANDO 18 São José 19ª CMP São José 

4 8840765980 RODRIGO MATHEUS ROCHA 17 Palhoça 19ª CMP São José 

1 10859220907 NATÁLIA SOCCIO LANG 25 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

2 8492647906 MOISÉS FLACH NIEHUES 24 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

3 6554590900 VALÉRIA CORREA 24 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

4 11941401902 JULIO CESAR SARTORI 23 Campo Erê 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

5 8216578954 THOMAS OTTO FOLLMANN 23 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

6 10825593930 MARCELO WEHRMEYER 23 Mondaí 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

7 11049352955 LUCAS DA SILVA ROSA 23 Dionísio Cerqueira 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

8 8221615919 ADEMIR JOSÉ ZIMMERMANN JUNIOR 23 Descanso 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

9 10082240906 LETÍCIA BENVENUTTI 22 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

10 9480817918 CARINE TERHORST 22 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

11 7073236906 JÚLIA BIBIANA FERNANDES 21 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

12 1233843974 BRUNA FORMENTÃO 21 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

13 1238677975 EDUARDO VENDRUSCOLO 21 São José do Cedro 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

14 7873854922 ANA LUIZA SPIER FOLLE 21 Campo Erê 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

15 8117384930 LUÍS HENRIQUE BIANCHET 20 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

16 8867242954 CLÓVIS EDINEI SCHAEFER 20 Mondaí 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

17 10726118990 ESTÉFANI MARIN 20 São José do Cedro 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

18 11513614967 TAIS LUANA WISSMANN 20 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

19 11550365908 STHÉFANY STEFANELLO 20 Descanso 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

20 10734239998 FELIPE EUGÊNIO VIVAN 19 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

21 1270037978 WARGLEY PABLO MARTINS DE JESUS 19 Palmitos 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

22 10797205969 EMILLI TAUANE ZANINI 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

23 10827453914 DJÉSSICA CAROLINA EMMEL 19 Palmitos 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

24 11280936932 FELIPE GABRIEL BOMBIERI 19 Campo Erê 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

25 10868582980 DAIANE CAROLINA FEIL 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

26 8378974910 ANDRÉ RENAN HOFSTATTER 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

27 10881974935 CRISTIANO ALAN G. KUNZLER 19 Palmitos 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

28 11296270980 EDUARDO ALLGAYER 19 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

29 8309459971 JOÃO VICTOR ZANDONÁ 18 Mondaí 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

30 10809749971 WESLEI GABRIEL ROSSINI 18 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

31 7060768939 MAYELI PORONICZAK 18 Campo Erê 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

32 4789277976 JOÃO RAFAEL DE GODOY 18 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

33 8828396911 BRUNA GABRIELA DA SILVA 18 Campo Erê 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

34 8941370930 ELIS CRISTINA MÜLLER BURKHARDT 18 Mondaí 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

35 6285161933 TAILINI BEATRIZ LENHARDT JAGNOW 18 São José do Cedro 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

36 8447042960 SUELEN CRISTINA DE LIMA ZENATTI 17 Dionísio Cerqueira 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

37 10689381964 EVILLYN BRIANA BRAGANHOLI 17 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

38 9441614998 WESLEY RENAN PUTRICK 17 São José do Cedro 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

39 8003001900 HENRIQUE BAZANELLA ZANELLA 17 Palmitos 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

40 11298118913 KEILA CAROLINE BORRE 17 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 



 

 

PROCESSO PÚBLICO DE CREDENCIAMENTO DE ESTAGIÁRIOS 

 

Ordem CPF Nome do Candidato Nota Objetiva Comarca Circunscrição 

41 11703532902 GABRIEL LUIZ PILGER 17 Maravilha 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

42 7592338963 RÉGIS MATHEUS SCHAEFER 16 Mondaí 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

43 11187142964 CAROLINE  ELSA FRAPORTI 16 Palmitos 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

44 8189279920 BIANCA LETÍCIA ORTOLAN DA SILVA 16 Mondaí 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

45 9485265999 MONALISA SCHORR 15 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

46 2709584018 PEDRO HENRIQUE TREMARIN LIVINALLI 15 Anchieta 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

47 7221747997 BERNARDO MELCHIORS TREBIEN 15 Itapiranga 14ª CMP S Miguel do 
Oeste 

1 12078178993 MIKAÉLLY BORGES KSEY 24 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

2 10501110950 LUIZ GUSTAVO SOUZA PIVA 24 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

3 10405874960 MUNIQUE APARECIDA MAGNUS 23 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

4 10477022901 LARA RODRIGUES DE SOUZA 22 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

5 10362753962 MARIA EDUARDA NUNES 20 Içara 12ª CMP Criciúma 

6 11660257999 GILBERTO CORREA CANEVER 19 Orleans 12ª CMP Criciúma 

7 11068112913 MARCELO MONTEIRO GONÇALVES 19 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

8 11012855910 DANIELA ESPINDOLA DE BORBA 19 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

9 12072896983 VITÓRIA SPECK DUTRA 18 Forquilhinha 12ª CMP Criciúma 

10 9966996940 DOUGLAS ALEXANDRE DE MELO 16 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

11 12070573982 TUAN MAURÍCIO ORBEM 15 Orleans 12ª CMP Criciúma 

12 11018465936 IORRANA BORGES DE VARGAS 15 Santa Rosa do Sul 12ª CMP Criciúma 

1 9927410921 PAOLLA VILANOVA AZEREDO 27 Bom Retiro 10ª CMP Lages 

2 11720303916 BRUNO RAMOS PIRES 22 Lages 10ª CMP Lages 
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3 9635594941 ÉBER DE ANDRADE SEIDLER 20 Lages 10ª CMP Lages 

4 11616508906 GABRIELE DE CAMPOS FLORIANI 18 Correia Pinto 10ª CMP Lages 

5 11898833923 LUCAS ANTONIO SUTIL 17 Anita Garibaldi 10ª CMP Lages 

6 11317568940 ÂNGELA SILVA DOS SANTOS 15 Lages 10ª CMP Lages 

1 10260132918 SIBELI INÊZ FOGAÇA 25 Ponte Serrada 15ª CMP Xanxerê 

2 8579937981 LUÍS FERNANDO GALETI BELDOVICZ 22 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

3 11450670938 GABRIÉLI TEIXEIRA DE FREITAS 21 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

4 1216667942 ANDREI MARCEL SIVIERO 20 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

5 11461064910 DIANA BEATRIZ RODRIGUES 20 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

6 8120840984 CAROLINE JACOBSEN 19 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

7 11318862914 SUELIN ARALDI FERRI 19 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

8 11468176900 CAROLINE CAPELARO 18 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

9 9462725900 STEFANY RENATA KOCH POSSO 16 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

10 8966603971 ALEKSANDRA RAPHELLA ROTTAVA DA SILVA 15 São Domingos 15ª CMP Xanxerê 

1 6298033904 HINGRID STEFANI DA ROSA 23 São Bento do Sul 5ª CMP São Bento do 
Sul 

2 11904329942 GUSTAVO CORDEIRO 22 São Bento do Sul 5ª CMP São Bento do 
Sul 

3 11087895952 ALINE SCHERER 21 Mafra 5ª CMP São Bento do 
Sul 

4 8226945909 ERIC DIETRICH LOPES DE SOUZA 20 Mafra 5ª CMP São Bento do 
Sul 

5 8667442909 PAOLA LARISSA DE LIMA KULKA 19 Mafra 5ª CMP São Bento do 
Sul 

6 11258882965 ENZO MURILO DE LIMA 18 Mafra 5ª CMP São Bento do 
Sul 

1 8517501926 RAFAEL ZIMERMANN 21 Porto União 6ª CMP Canoinhas 

2 11417508990 VITOR KMIECIK NETO 21 Papanduva 6ª CMP Canoinhas 
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3 8641133909 LUIZ FERNANDO FERRAZ 19 Canoinhas 6ª CMP Canoinhas 

4 9763943914 DANIEL CAMPOS DE SOUZA 19 Canoinhas 6ª CMP Canoinhas 

5 11694863980 BRIANA CASSIANE DOS SANTOS DE MOURA 18 Papanduva 6ª CMP Canoinhas 

6 9839695908 NATALIA ROCHA 17 Canoinhas 6ª CMP Canoinhas 

7 8315593900 TALES CASSEMIRO SKONIESKI 17 Papanduva 6ª CMP Canoinhas 

8 5388640957 PAULO CÉSAR BUASKI BECKER 16 Porto União 6ª CMP Canoinhas 

9 10122147960 LUIZ FELIPE KONFIDERA 16 Porto União 6ª CMP Canoinhas 

1 6085125160 KARINA SULDOVSKI PILARSKI 25 Capital 18ª CMP Capital 

2 10179195930 CAROLINA MÜLLER BOTELHO 23 Capital 18ª CMP Capital 

3 9708807907 JULIA ANGHIEVISCH BORGES 23 Capital 18ª CMP Capital 

4 11379317959 VINICIUS DA SILVEIRA 22 Capital 18ª CMP Capital 

5 8579335906 LAURA DE OLIVEIRA LUZ 22 Capital 18ª CMP Capital 

6 11268586927 LETICIA NUNES 22 Capital 18ª CMP Capital 

7 8872758939 LYANDRA KOSWOSKI GRAL 22 Capital 18ª CMP Capital 

8 12087902933 LUANA ALCAZAR 21 Capital 18ª CMP Capital 

9 12363992938 AMANDA GABRIELLA SGARBI KADZERSKI 21 Capital 18ª CMP Capital 

10 12383241938 JACQUELINE SILVEIRA DE SOUZA 20 Capital 18ª CMP Capital 

11 11542522994 EMERSON SOUZA GUEDES 20 Capital 18ª CMP Capital 

12 10133289907 LUÍSA GABRIELA GOMES COSTA FIGUEIRA 
MIRANDA 

20 Capital 18ª CMP Capital 

13 8340169904 ARTHUR QUINT OZOL 19 Capital 18ª CMP Capital 

14 8731384900 DANIEL SELBACH FIGUEIRO 18 Capital 18ª CMP Capital 

15 1299256910 KEVIN JOHN SOUZA 18 Capital 18ª CMP Capital 

16 8897062989 BRUNA LUIZA FERRAZ GERENT 18 Capital 18ª CMP Capital 

17 12079498924 JÚLIA DI BERNARDI MAGGESSI 18 Capital 18ª CMP Capital 

18 10894956922 MARIA EDUARDA CAETANO 17 Capital 18ª CMP Capital 

19 11191447952 DAIANE DE HOLANDA PRAZERES 17 Capital 18ª CMP Capital 

20 10416220908 TAYANA TAYS NIEDERLE 17 Capital 18ª CMP Capital 
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21 8432123900 RAFAEL DIAS 17 Capital 18ª CMP Capital 

22 8858600983 JÉSSICA FERNANDES CAMPIOLI 16 Capital 18ª CMP Capital 

23 8772252901 EDUARDO DA MATTA THOMAS 16 Capital 18ª CMP Capital 

24 9448838930 LUÍSA MACÁRIO 16 Capital 18ª CMP Capital 
 
 
 

Florianópolis, 29 de fevereiro de 2016. 
 
 

Vanessa Wendhausen Cavallazzi 

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários 

 


